
                          ORIENTIERIS - 2018                     
                           Daugavpilī (ceturtdienās) 

               Starts 17.00-18.30, finišs slēgts 19:00. Starts oktobrī  16.00-17.30 , finišs slēgts 18:30. 

Nr. A Datum

s 

Karte Starts Karte 

1.  05.04 13. vidusskola (sprints) Stāvlaukums pie 13. vidusskolas 2017 

2. A 12.04 Apveddzelzceļš Plikais kalns  2015 

3.  19.04 Jaunā Forštate Marķējums no Vidzemes ielas 2012 

4. A 26.04 Melnā Grava Neredzīgo biedrība 2016 

5.  03.05 Poguļanka Autodroms 2015 

6. A 10.05 Apvedceļš Žīdu ezers 2018 

7.  17.05 Jaunā Forštate Tornis (Mežciems) 2015 

8. A 24.05 Apvedceļš 525km 2017 

9. A 31.05  Višķu tehnikums (sprints) Višķu tehnikums 2015 

10.  07.06 Stropi Dīķis pie vasarnīcām 2017 

11. A 14.06 Rugeļi Ruģeļu ūdenskrātuve 2013 

12.  30.08 Cietoksnis (sprints) Marka Rotko mākslas centrs 2018 

13. A 06.09 Rimši Marķējums no Rīgas šosejas 2018 

14.  13.09 Jaunā Forštate Klusais ezers 2012 

15. A 20.09 Melnā grava Elektrolīnija 2015 

 16.  27.09 Mežciems Skola 2018 

17. A 04.10 Kartodroms „Blāzma” Kartodroms 2018 

18. A 11.10 Rugeļi Klubs 2013 

19. A 18.10 Mežciems Viadukts 2018 

20.  25.10 Stropi Stāvlaukums 2015 

A - autobusa specreiss  16.30.  

Pa maršrutu  – Grīva (6. vidusskola) - J.Forštate (“Sudraba Avoti”) – Ķīmija (klubs “Stiga”) – 

Apavu  kombināts  –  starts 

„Orientiera - 2018” nolikums: Dalībnieki startē kādā no 5 trasēm:  1. dist.- 5-6 km, 2. dist.- 4-5 km, 3. 

dist.- 3-4 km, 4. dist.- 2-3 km, 5 dist. – 1-2 km vai OPEN trase – 1 stundas laikā is jāsavāc pēc iespējas vairāk 

KP (tiek izsniegta karte ar visiem KP). Dalībnieks pats seko līdzi laikam - par katru nokavēto minūti –1 KP! 
 

 SV 21, 40, 50, 60 SV 14, 16, 18 

Dalības maksa, EUR 

Kārtu skaits 20 15 10 1 20 15 10 1 

OK “Stiga biedri” 30,00 22,50 15,00 2,00 15,00 11,25 7,50 1,00 

Pārējie 50,00 37,50 25,00 3,00 20,00 15,00 10,00 1,50 

SV 12, SV10 – dalība bezmaksas 

2018. gada laikā tiek organizētas orientēšanās apmācības iesācējiem (8 nodarbības 1 reizi 

nedēļā). Pieteikties var gan bērni no 7. gadu vecuma, gan pieaugušie. Vairāk informācijas pa tālr. 

29846908 (Anastasija). 

Orientēšanās apmācību dalībniekiem tekošajā grupā dalības maksa – 1 EUR. 

Sport-Identa nozaudēšana -  P-CARD (13 EUR), SI-9 (40 EUR).  

Lai kļūtu par  OK „Stiga“ biedru, jāiemaksā biedra nauda 15 EUR katram cilvēkam, skolniekiem 

un studentiem - 7,5 EUR. BJC „Jaunība” audzēkni  nodod saviem treneriem mācību gada sakumā 

BJC  „Jaunība“ gada iemaksu 7,11 EUR un skaitās OK „Stiga“ biedri 2017./2018. mācību gadu.  

Katram dalībniekam startā jāiegādājas numuru, kurš būs derīgs visu sezonu! Numurs ir 

OBLIGĀTS. Maksa par numuru - 1 EUR! 

                                                                                    Grupas 

SV 21     1999. un vecāki       SV 40     1969. - 1978. dz.g.                 SV 50     1959. - 1968. dz.g. 

SV 60     1958. un vecāki       SV 18     2000. - 2001 dz.g.         SV 10     2008. un jaunāki 

SV 16     2002. - 2003. dz.g.             SV 14     2004. - 2005.dz.g.                  SV 12     2006. - 2007.dz.g.                 
 

Vērtēšana 

Uzvar dalībnieks, kas saņem lielāko punktu skaitu. Pēc katra orientiera dalībniekiem  

tiek piešķirts punktu skaits, kas tiek aprēķināts pēc formulas: 

P = V + S*0,4, kur  

P – trasē iegūto punktu skaits 

S – % no lielākā distances garuma grupā 

V – trases veikšanas ātrums % no labākā trases veikšanas ātruma grupā (km/h) 

Punkti tiks aprēķināti elektroniski un pēc katra posma būs pieejami www.okstiga.com. 

OPEN trase tiek vērtēta atsevšķi. Uzvar dalībnieks ar vislielāko 15 kārtu  laikā savākto KP skaitu. 

Apbalvošana 

 Visi dalībnieki katrā kārtā SV10, SV12, SV14 grupās ar saldiem suvenīriem; 

 Katras kārtas uzvarētājs SV10, 12, 14 un 16 grupās nākamajā kārtā tiek apbalvots ar suvenīru. 

      Sezonas beigās apbalvo: /tikai tos, kuri startējuši vismaz 15 kārtās/ 

 1.-3. vietu ieguvējus katrā grupā ar kausiem (15 labāko koef. summu); 

 1.-3. vietu ieguvējus ģimeņu komandām ar kausiem; 

 Par piedalīšanos visās kārtās piemiņas medaļas.

                                                                        Orgkomiteja 

Galvenais tiesnesis  –  Anastasija Smoļakova    (info pa tālr. – 29846908) 

Galvenā sekretāre  –  Ļubova Pavļukova 

Distanču plānošana  – Matīss Ratnieks, Jānis Gaidelis 

Karšu dukāšana – Anželika Fjodorova 

Distanču likšana  –  Nikolajs Grigorjevs, Oļegs Homiļovs 

Sacensību centra uzstādīšana  –   Mihails Konovalovs, Jānis Gaidelis,  

         Ruslans Mikulovs 

Starts, finišs –  Jurijs Isajevs, Anastasija Isajeva, Milāna Loča 

Rezultātu apstrāde – Eduard Novičenko 

Katras kārtas rezultāti tiks publicēti OK „Stiga“ mājaslapā: http://okstiga.com  

 

OK „Stiga“ 2018. gada sacensību kalendārs 

Datums Sacensību nosaukums Starta vieta Piezīmes 

31.03. 
Sezonas atklāšana 

„Pavasaris-2018” 
Križi, klubs Vidējā distance 

09.-10.06. 
Daugavpils  atklātais 

orientēšanās čempionāts 
Svente, Egļukalns 

1.diena - vidējā distance 

2.diena - garā distance 

05.-10.08. 
Pasaules Taku 

orientēšanās čempionāts 
Daugavpils Taku orientēsanās 

27.10. Sezonas noslēgums Mežciems Vidējā distance 

30.10. 
Daugavpils nakts-O 

čempionāts 
Cietoksnis Sprints 

Septembris, 

Decembris 

Daugavpils Telpu 

orientēšanās sacensības 
Daugavpils Telpu orientēšanās 

http://www.okstiga.com/
http://okstiga.com/


 


